
                                                      UCHWAŁA  NR 23/76/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego położonego na działce                          

nr 3516, sąsiadującej z działkami nr 3507/2 i 3504/1, położonymi w obrębie 3 miasta 

Bielsk Podlaski przy ul. Hołowieskiej, stanowiące własność Powiatu Bielskiego 

 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm./ oraz art. 43 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm./, Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę obiektu budowlanego – szklarni o pow. użytkowej 

139,62 m
2
 usytuowanego na części nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym działki 

3516, sąsiadującej z działkami nr 3507/2 i 3504/1, położonymi w obrębie 3 miasta Bielsk 

Podlaski przy ul. Hołowieskiej, stanowiące własność Powiatu Bielskiego, będące w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim. 

     2.  Zgoda, o której mowa w ust. 1 nie zwalnia Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej 

w Bielsku Podlaskim do uzyskania innych zgód i pozwoleń wymaganych powszechnie 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§  2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim                      

do: 

1) zgłoszenia  rozbiórki szklarni zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego i wykonania 

prac rozbiórkowych, 

2) zagospodarowania materiałów rozbiórkowych. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej                         

w Bielsku Podlaskim.                       

 

§    4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

Wicestarosta  

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

 

Starosta  

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


